

**achizitionarea lucrarilor de reparatie a
salii de sedinte IMSP Spitalul Raional
Soroca "A.Prisacari" str.Testimeteanu, 68**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 529 089,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala de sedinta				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	2,850	31,47 31,47	89,70 89,70
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	32,580	104,35 99,00	3 399,78 3 225,45
3	RpCO56B	Demontarea tavanului Armstrong	m2	19,600	70,50 70,50	1 381,80 1 381,80
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,800	27,00 24,00	1 236,60 1 099,20
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	33,520	38,48 34,50	1 289,69 1 156,50
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	34,400	27,15 22,50	933,96 774,00
7	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea de var (autoturn se exclude)	m2	48,750	16,50 16,50	804,38 804,38
		<i>Total</i>	lei			9 135,91
		Total Demontari Inclusiv salariu				9 135,91 8 531,03
		1.1.2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	34,400	365,28 165,00	12 565,46 5 676,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 565,46
		Total Tavan Inclusiv salariu				12 565,46 5 676,00
		1.1.3. Usi				
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi AL 700x2040 -2 buc) fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm. culoare RAL 7037 , cu ancadrament dintr-o parte.-profile de tip Kurtoglu C40, Alutech C 48.	m2	2,850	4 656,12 71,24	13 269,94 203,03
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	9,560	45,16 37,50	431,76 358,50
11	CK26B	Cornier din aluminiu (se exclude surub)	m	9,560	36,35 30,00	347,54 286,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	0,600	6,40 2,25	3,84 1,35
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Glafuri	m2	0,600	120,25 91,50	72,15 54,90
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	0,600	49,85 41,25	29,91 24,75
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	0,600	6,40 2,25	3,84 1,35
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,600	54,80 41,25	32,88 24,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 191,86
		Total Usi Inclusiv salariu				14 191,86 955,43
		1.1.4. Vitraliu				
17	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa 4700x2950 Aluminiu fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori > 1,3mm ,culoare RAL 7037, geam termopan mat.	m2	13,870	3 836,96 99,75	53 218,66 1 383,60
18	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor TS 1500	buc	1,000	1 098,50 147,00	1 098,50 147,00
		<i>Total</i>	lei			54 317,16
		Total Vitraliu Inclusiv salariu				54 317,16 1 530,60
		1.1.5. Pereti				
19	CD65J	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la umpluturi de gol de usa	m3	0,910	5 019,15 493,52	4 567,43 449,10
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	4,040	165,47 127,50	668,49 515,10
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund	m2	50,750	20,98 10,50	1 064,49 532,88
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,750	120,29 91,50	6 104,93 4 643,62
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,750	32,51 15,00	1 649,74 761,25
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	50,750	49,80 41,25	2 527,38 2 093,47

1	2	3	4	5	6	7
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,750	4,30 2,25	218,19 114,15
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,750	54,82 41,25	2 782,09 2 093,40
		<i>Total</i>	lei			19 582,74
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 582,74 11 202,97
		1.1.6. pardoseli				
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,400	103,72 52,50	3 568,06 1 806,00
28	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	34,400	34,64 18,00	1 191,57 619,20
29	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat gr.12mm, cl 33 , plinte PVC)	m2	34,400	397,32 97,50	13 667,72 3 354,00
		<i>Total</i>	lei			18 427,35
		Total pardoseli Inclusiv salariu				18 427,35 5 779,20
		<i>Total</i>	lei			128 220,48
		Total Sala de sedinta Inclusiv salariu				128 220,48 33 675,23
		1.2. Coridor				
		1.2.1. Demontari				
30	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc	m	33,400	20,40 18,75	681,36 626,25
31	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	31,600	20,40 18,75	644,64 592,50

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment, tavane	m2	30,940	18,75 18,75	580,13 580,13
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	17,610	31,50 31,50	554,70 554,70
34	RpCP45D	Demontarea constructiilor metalice la tavan. (se exclude aparat de sudura)	kg	256,400	3,29 3,00	843,68 769,20
35	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	24,500	69,83 67,50	1 710,72 1 653,75
36	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea de var (se exclude autoturn)	m2	91,900	16,50 16,50	1 516,35 1 516,35
		<i>Total</i>	lei			6 531,58
		Total Demontari Inklusiv salariu				6 531,58 6 292,88
		1.2.2. Tavan				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,290	365,27 165,00	11 064,06 4 997,85
38	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	4,640	344,93 150,00	1 600,46 696,00
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,020	143,69 114,76	290,25 231,82
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,660	6,40 2,25	42,64 15,00
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	6,660	49,81 41,25	331,72 274,73
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,660	6,40 2,25	42,64 15,00
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	6,660	54,82 41,25	365,08 274,72

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			13 736,85
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 736,85 6 505,12
		1.2.3. Usi				
44	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 950x2050 -4buc fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm, culoarea RAL 7037, geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C 48.	m2	7,790	3 956,13 71,25	30 818,25 555,07
45	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 1050x2050 -1 buc fara bariera termica, calitatea superioara, grosimea peretilor exteriori > 1,3mm , culoarea RAL 7037 , geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C48	m2	2,150	3 956,13 71,27	8 505,69 153,22
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 1000x2030-1buc fara bariera termica, calitate superioara , grosimea peretilor exteriori >1,3mm , culoarea RAL 7037, geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C48.	m2	2,030	3 956,15 71,27	8 030,99 144,67

1	2	3	4	5	6	7
47	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi din AL 1250x2020 -2 buc , fara bariera termica , calitate superioara , grosimea peretilor exteriori > 1,3mm, culoare RAL 7037 , geam termopan cu sticla mat cu ancadrament dintr-o parte - profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C 48.	m2	5,050	3 972,19 79,51	20 059,55 401,55
48	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv AL fara bariera termica	m2	0,640	3 699,41 82,50	2 367,62 52,80
49	RpCJ06A	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime 800x800 fara bariera termica	m	30,550	44,93 37,50	1 372,52 1 145,62
50	RpCJ06B	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	20,700	59,05 49,50	1 222,34 1 024,65
51	CK26B	Cornier din aluminiu (se exclude surubub)	m	51,300	36,35 30,00	1 864,75 1 539,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,900	6,40 2,25	37,77 13,28
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,900	120,29 91,50	709,73 539,85
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	5,900	49,80 41,25	293,82 243,37

1	2	3	4	5	6	7
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,900	6,40 2,25	37,77 13,28
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,900	54,82 41,25	323,44 243,38
		<i>Total</i>	lei			75 644,24
		Total Usi Inclusiv salariu				75 644,24 6 069,74
		1.2.4. Pardoseli				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	30,060	9,10 2,25	273,56 67,65
58	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	30,060	180,25 35,10	5 418,40 1 055,10
59	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2	m2	30,060	728,68 239,25	21 904,25 7 191,83
60	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m	30,800	48,50 6,75	1 493,80 207,90
61	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 (Scara) se exclude apa	m2	5,530	728,67 239,25	4 029,54 1 323,08
62	CG09A1 aplicat	Profile din PVC, in unghi drept la trepte acoperite cu linoleum, prin lipire cu adeziv (se exclude ciment, nisip, piatra de frecat)	m	6,000	93,02 52,50	558,11 315,00
		<i>Total</i>	lei			33 677,66
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				33 677,66 10 160,56

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.5. Pereti				
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund	m2	93,900	20,97 10,50	1 969,54 985,95
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	93,900	120,29 91,50	11 295,69 8 591,85
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	93,900	32,51 15,00	3 052,44 1 408,50
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	93,900	49,80 41,25	4 676,15 3 873,37
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	93,900	6,40 2,25	600,97 211,28
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	93,900	54,82 41,25	5 147,61 3 873,38
		<i>Total</i>	lei			26 742,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				26 742,40 18 944,33
		<i>Total</i>	lei			156 332,73
		Total Coridor Inclusiv salariu				156 332,73 47 972,63
		<i>Total</i>	lei			284 553,21
		<i>Fondul social</i>	24 %			19 595,49
		<i>Transportarea</i>	10 %			20 016,12
		<i>Total</i>				324 164,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			47 003,91
		<i>Total</i>				371 168,73
		<i>Beneficiu</i>	6 %			22 270,12
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				393 438,85 81 647,86
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari electrice				
69	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	9,000	16,50	148,50

1	2	3	4	5	6	7
					16,50	148,50
70	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie plastic cu 16 module	buc	2,000	158,25 158,25	316,50 316,50
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,100	2 050,85 1 785,00	2 255,94 1 963,50
72		Труба ПВХ Д 20мм гофро	m	110,000	9,50 0,00	1 045,00 0,00
73	08-02-390-3	Canale din masa plastica 100x50mm cu capac	100 m	0,040	10 629,50 1 524,50	425,18 60,98
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,100	440,75 420,75	484,82 462,82
75		Кабель силовой ВВГнг-3x1,5mm2	m	80,000	20,00 0,00	1 600,00 0,00
76		Кабель силовой ВВГнг-3x2,5mm2	m	30,000	26,00 0,00	780,00 0,00
77	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,800	1 842,59 1 252,50	1 474,07 1 002,00
78		Кабель силовой АБВГ 4x10mm2	m	80,000	19,00 0,00	1 520,00 0,00
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,000	133,42 117,00	1 867,81 1 638,00
80		Автоматический однополюсный выключатель Ip=16A ВА47-29/1P/C16A	buc	7,000	50,00 0,00	350,00 0,00
81		Автоматический однополюсный выключатель Ip=25A ВА47-29/1P/C25A	buc	7,000	50,00 0,00	350,00 0,00
82	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	275,07 174,00	550,14 348,00
83		Автоматический выключатель трехпол.. ВА47-29/3P/32A (C)	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
84	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 511,00 2 460,00	100,44 98,40
85		Intrerupator cu 2 clape	buc	4,000	95,00 0,00	380,00 0,00
86	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 976,00 2 857,50	357,12 342,90
87		Priza unitara	buc	12,000	85,00 0,00	1 020,00 0,00
88		Rama orizontala cu trei locuri	buc	3,000	115,00 0,00	345,00 0,00
89		Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc	16,000	15,00 0,00	240,00 0,00
90	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 45W 600x600	100 buc	0,140	20 325,00 20 325,00	2 845,50 2 845,50
91		Corp de iluminat LED-45W 600x600 Armstrong	buc	14,000	500,00 0,00	7 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 646,02
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				25 646,02 9 227,10
		2.2. Sistemul de comunicatii internet				
92	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea RJ-45	buc	2,000	75,78 75,00	151,55 150,00
93		Priza date retea RJ-45	buc	2,000	125,00 0,00	250,00 0,00
94		Cutie de montare prize	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
95	10-01-055-03 k=0.5 m	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	0,500	1 640,56 1 593,76	820,28 796,88
96		Cablu de cupru UTP cat.5e	m	50,000	10,71 0,00	535,50 0,00
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 055,40 1 785,00	1 027,70 892,50
98		Teava gofrata D20	m	50,000	9,50 0,00	475,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 290,03
		Total Sistemul de comunicatii internet Inclusiv salariu				3 290,03 1 839,38
		<i>Total</i>	lei			28 936,05
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 655,96
		<i>Transportarea</i>	10 %			1 760,97
		<i>Total</i>				33 352,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			8 410,52
		<i>Total</i>				41 763,50
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 505,81
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				44 269,31 11 066,48
		3. Capitolul 3. Utilaj				
99		Cutie de tablou plastic cu 16 module exterior.	buc	2,000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				3 200,00

		Total	lei			440 908,16
		TVA	20 %			88 181,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				529 089,79 92 714,34

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**achizitionarea lucrarilor de
reparatie a salii de sedinte IMSP
Spitalul Raional Soroca
"A.Prisacari" str.Testimeteanu, 68**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 529 089,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	141,353	75,00	10 601,48
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,232	75,00	17,40
3.	7122050013400	Zidar	h-om	39,664	75,00	2 974,80
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,015	75,00	5 326,12
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	209,437	75,00	15 707,76
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	75,080	75,00	5 631,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,588	75,00	3 119,10
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	60,230	75,00	4 517,25
9.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	22,050	75,00	1 653,75
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,200	75,00	465,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	92,826	75,00	6 961,97
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,251	75,00	1 518,83
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	75,00	142,50
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,374	75,00	2 653,05
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,128	75,00	384,60
16.	7422010060100	Timplar	h-om	180,435	75,00	13 532,62
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,218	75,00	9 166,34
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,357	75,00	5 951,79
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,853	75,00	2 388,98
		Total manopera				92 714,34

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	0,056	60,00	3,36
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	16,000	0,35	5,60
3.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,000	3 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	25 000,00	75,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	75 000,00	150,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,656	50,00	132,80
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	75,00	0,60
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,626	45,00	73,17
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,004	280,00	1,12
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,280	3,50	77,98
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,224	35,00	7,84
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	60,800	3,50	212,80
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,028	75,00	2,10
14.	1019852	Vopsea	kg	0,094	65,00	6,11
15.	110-0333 3	Canale din masa plastica 100x50mm cu capac	m	4,000	85,00	340,00
16.	1100198	Fixari figurate "CкФ-30"	100 buc	1,560	15,00	23,40
17.	1111000100048	Strat sintetic	m2	36,481	7,00	255,37
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,373	400,00	949,20

19.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,273	400,00	109,20
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,891	5,00	39,45
21.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,193	15,00	17,89
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	20 000,00	80,00
23.	2030112938100 800	Ferestre din aluminiu 800x800	m2	0,640	3 500,00	2 240,00
24.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	13,870	3 700,00	51 319,00
25.	2030122946766 6	Plinte din PVC	m	31,270	30,00	938,10
26.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,374	25,00	34,35
27.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,172	25,00	4,30
28.	2320166200729	Parchetin	l	1,006	22,40	22,53
29.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,256	18,00	4,61
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,205	22,00	4,51
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,552	125,00	1 694,01
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,612	13,00	98,96
33.	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	18,033	27,00	486,90
34.	2416586105303 b	Betonocontact	kg	8,116	25,00	202,90
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,124	30,00	1 893,72
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,030	50,00	1,50
37.	2430226101010b	Grund cu cuart Betoground	kg	60,029	25,00	1 500,73
38.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,722	20,00	54,44
39.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	5,366	15,00	80,49
40.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,036	21,80	0,78
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,739	85,00	402,83
42.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	12,519	95,00	1 189,31
43.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	5,366	125,00	670,75
44.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,300	25,00	7,50
45.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	21,697	25,00	542,42
46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,720	25,00	18,00
47.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	187,782	8,00	1 502,25
48.	25211067183744	Profil p.v.c in unghi drept	m	6,120	35,00	214,20
49.	25211067183866	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	39,344	30,00	1 180,32
50.	2521106718393 33	Profil de jonctiune PJ 40	m	30,800	40,00	1 232,00
51.	25231167163466 6	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	37,557	270,00	10 140,39
52.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	159,115	12,50	1 988,93
53.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	364,000	10,00	3 640,00
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	687,507	2,40	1 650,03
55.	26511221004021	Ciment M-300	kg	34,726	2,40	83,34
56.	2652102100713	Var pasta	m3	0,053	4 500,00	238,50
57.	2652102100737	Var hidratat	kg	13,432	4,50	60,44
58.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	925,355	4,50	4 164,10
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,469	4,50	42,60
60.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 093,634	3,00	3 280,90
61.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	166,474	8,00	1 331,79
62.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,624	145,00	235,48
63.	26701122040511	Placi din laminat gr.12mm cl 33	m2	36,481	250,00	9 120,25
64.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	98,146	2,00	196,30
65.	2710503808004	Fir de sudare	m	36,484	25,00	912,11
66.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,924	180,00	12 226,32
67.	2743123549026 6	Cornier din aluminiu	m	60,860	5,50	334,73
68.	2812106306050 0	Usi din profiluri din aluminiu - (Usi AL 700x2040 -2 buc) fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm. culoare RAL 7037 , cu ancadrament	m2	2,850	4 500,00	12 825,00

		dintr-o parte.-profile de tip Kurtoglu C40, Alutech C 48				
69.	281210630605001	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 950x2050	m2	7,790	3 800,00	29 602,00
70.	281210630605002	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1050x2050	m2	2,150	3 800,00	8 170,00
71.	281210630605003	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1000x2030	m2	2,030	3 800,00	7 714,00
72.	281210630605004	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1250x2020	m2	5,050	3 800,00	19 190,00
73.	2822115708000	Element de sustinere	buc	5,568	25,00	139,20
74.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,990	48,00	191,52
75.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,253	35,00	43,85
76.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	309,730	0,15	46,46
77.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	208,800	0,25	52,20
78.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	92,800	1,50	139,20
79.	2874136313300	Diblu din metal	buc	258,760	2,50	646,90
80.	2875276305105	Conector	buc	20,602	5,00	103,01
81.	29522700070001	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor TS 1500 sau analog	buc	1,000	950,00	950,00
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,058	4,00	104,23
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,854	25,00	96,35
84.	4100126202818	Apa	m3	4,929	25,00	123,22
85.	412533	Profil de racordare din PVC R=30mm	m	35,768	40,00	1 430,72
86.	4215222	Cablu de cupru UTP cat.5e	m	51,000	10,50	535,50
87.	5	Masa utilajului	t	0,000	16 000,00	0,00
88.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	8,160	20,00	163,20
89.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,320	0,50	8,16
90.	5009062	Papuci de cablu	buc	97,600	0,50	48,80
91.	5009070	Racordari	10 buc	2,880	2,50	7,20
92.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	2,000	0,80	1,60
93.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,017	25,00	0,42
94.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	75,00	3,07
95.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	450,00	1,80
96.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,020	75,00	1,50
97.	521478	Priza date retea RJ-45	buc	2,000	125,00	250,00
98.	5214782	Cutie de montare prize	buc	2,000	15,00	30,00
99.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,404	45,00	18,18
100.	5246333	Corp de iluminat LED-45W 600x600 Armstrong	buc	14,000	500,00	7 000,00
101.	52525266	Priza unitara	buc	12,000	85,00	1 020,00
102.	52525266 c	Rama orizontala cu trei locuri	buc	3,000	115,00	345,00
103.	52525266 cw	Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc	16,000	15,00	240,00
104.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	65,00	1,17
105.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,418	125,00	52,25
106.	625413	Intrerupator cu 2 clape	buc	4,000	95,00	380,00
107.	654987/21	Cutie de tablou plastic cu 16 module exterior.	buc	2,000	1 600,00	3 200,00
108.	74125896	Автоматический однополюсный выключатель Ip=16A ВА47-29/1P/C16A	buc	7,000	50,00	350,00
109.	74125896/1	Автоматический однополюсный выключатель Ip=25A ВА47-29/1P/C25A	buc	7,000	50,00	350,00
110.	74125896/2	Автоматический выключатель трехпол.. ВА47-29/3P/32A (C)	buc	2,000	95,00	190,00
111.	7548965	Труба ПВХ Д 20мм гофро	m	110,000	9,50	1 045,00
112.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,285	2,00	34,59
113.	854796	Кабель силовой ВВГнг- 3x1,5mm2	m	80,000	20,00	1 600,00

114.	854796 1	Кабель силовой ВВГнг- 3x2,5mm2	m	30,000	26,00	780,00
115.	854796 2	Кабель силовой АBBГ 4x10mm2	m	80,000	19,00	1 520,00
116.	879546	Teava gofrata D20	m	50,000	9,50	475,00
117.	u2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,264	0,00	0,00
118.	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,610	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				220 970,91

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,260	110,00	28,60
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,305	25,00	7,62
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,096	85,00	433,16
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,351	85,00	199,84
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,328	650,00	213,20
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,719	85,00	1 421,09
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,982	35,00	174,37
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,427	75,00	32,03
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,610	35,00	21,35
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,118	35,00	249,13
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,640	35,00	22,40
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,049	25,00	201,22
		Total utilaje de construcții				3 004,01

Total	lei	440 908,16
TVA	20 %	88 181,63

Total deviz: 529 089,79

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect achizitionarea lucrarilor de reparatie a
salii de sedinte IMSP Spitalul Raional Soroca
"A.Prisacari" str.Testimeteanu, 68**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala de sedinta				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			31,47
						31,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	75,00	15,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	75,00	15,74
		<i>Total</i>	lei			89,70
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			104,35
						99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	75,00	99,00
	4100126202818	Apa	m3	0,010	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	85,00	5,10
		<i>Total</i>	lei			3 399,78
3	RpCO56B	Demontarea tavanului Armstrong	m2			70,50
						70,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	75,00	35,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	75,00	35,25
		<i>Total</i>	lei			1 381,80
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			27,00
						24,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	75,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	25,00	0,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			1 236,60
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			38,48
						34,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	75,00	17,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	75,00	17,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	22,40	0,67
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	85,00	2,55
		<i>Total</i>	lei			1 289,69
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			27,15
						22,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	75,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	4100126202818	Apa	m3	0,050	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	85,00	3,40
		<i>Total</i>	lei			933,96
7	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea de var (autoturn se exclude)	m2			16,50

1	2	3	4	5	6	7
						16,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,220	75,00	16,50
		Total	lei			804,38
		1.1.2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			365,28
						165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	85,00	1,28
		Total	lei			12 565,46
		1.1.3. Usi				
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi AL 700x2040 -2 buc) fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm. culoare RAL 7037 , cu ancadrament dintr-o parte.-profile de tip Kurtoglu C40, Alutech C 48.	m2			4 656,12
						71,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	75,00	63,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2812106306050 0	Usi din profiluri din aluminiu - (Usi AL 700x2040 -2 buc) fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm. culoare RAL 7037 , cu ancadrament dintr-o parte.-profile de tip Kurtoglu C40, Alutech C 48	m2	1,000	4 500,00	4 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		Total	lei			13 269,94
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			45,16
						37,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,320	75,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	75,00	13,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,740	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,77
	u2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	400,00	1,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	25,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			431,76
11	CK26B	Cornier din aluminiu (se exclude surub)	m			36,35
						30,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	75,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	75,00	6,00
	2743123549026 6	Cornier din aluminiu	m	1,000	5,50	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	85,00	0,85
		Total	lei			347,54
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,40
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3,84
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Glafuri	m2			120,25 91,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	75,00	91,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,58
		<i>Total</i>	lei			72,15
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			49,85 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,43
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			29,91
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,40 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3 810741	Amorsa-grund supraton Extra Hirtie pentru slefuit uscata	kg buc	0,150 0,050	27,00 2,00	4,05 0,10
		<i>Total</i>	lei			3,84
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,80 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			32,88
		1.1.4. Vitraliu				
17	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa 4700x2950 Aluminiu fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori > 1,3mm ,culoare RAL 7037, geam termopan mat.	m2			3 836,96 99,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,250	75,00	93,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	75,00	6,00
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,000	3 700,00	3 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,000	0,15	0,45
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,210	125,00	26,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,073	85,00	6,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,400	4,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			53 218,66
18	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor TS 1500	buc			1 098,50 147,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	75,00	142,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	75,00	4,50
	2952270007000 1	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor TS 1500 sau analog	buc	1,000	950,00	950,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,030	50,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 098,50
		1.1.5. Pereti				
19	CD65J	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65	m3			5 019,15

1	2	3	4	5	6	7
		mm la umpluturi de gol de usa				493,52
	7122050013400	Zidar	h-om	5,580	75,00	418,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,000	75,00	75,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,000	10,00	4 000,00
	26511221004021	Ciment M-300	kg	38,160	2,40	91,58
	2652102100737	Var hidratat	kg	14,760	4,50	66,42
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,300	400,00	120,00
	4100126202818	Apa	m3	0,534	25,00	13,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,360	650,00	234,29
		Total	lei			4 567,43
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			165,47 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	400,00	11,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	25,00	0,17
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	85,00	0,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	35,00	0,28
		Total	lei			668,49
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund	m2			20,98 10,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	75,00	10,50
	2430226101010b	Grund cu cuart Betogrund	kg	0,415	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			1 064,49
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,29 91,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	75,00	91,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,71
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
		Total	lei			6 104,93
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,51 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			1 649,74
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			49,80 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			2 527,38
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			218,19
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			54,82 41,25

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
		Total	lei			2 782,09
		1.1.6. pardoseli				
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,72
						52,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	85,00	2,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
		Total	lei			3 568,06
28	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			34,64
						18,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	75,00	3,00
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150	2,40	10,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	400,00	5,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	85,00	0,51
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,10
		Total	lei			1 191,57
29	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat gr.12mm, cl 33 , plinte PVC)	m2			397,32
						97,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	75,00	86,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	26701122040511	Placi din laminat gr.12mm cl 33	m2	1,050	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	7,00	7,42
	2030122946766 6	Plinte din PVC	m	0,900	30,00	27,27
		Total	lei			13 667,72
		1.2. Coridor				
		1.2.1. Demontari				
30	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc	m			20,40
						18,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	75,00	9,75
	4100126202818	Apa	m3	0,015	25,00	0,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	85,00	1,28
		Total	lei			681,36
31	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			20,40
						18,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	75,00	9,75
	4100126202818	Apa	m3	0,015	25,00	0,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	85,00	1,27
		Total	lei			644,64
32	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment, tavane	m2			18,75
						18,75

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,130	75,00	9,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	75,00	9,00
		Total	lei			580,13
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			31,50
						31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	75,00	15,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	75,00	15,75
		Total	lei			554,70
34	RpCP45D	Demontarea constructiilor metalice la tavan. (se exclude aparat de sudura)	kg			3,29
						3,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,020	75,00	1,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	75,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	18,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	85,00	0,25
		Total	lei			843,68
35	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			69,83
						67,50
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,900	75,00	67,50
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	25,00	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	85,00	1,70
		Total	lei			1 710,72
36	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea de var (se exclude autoturn)	m2			16,50
						16,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,220	75,00	16,50
		Total	lei			1 516,35
		1.2.2. Tavan				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			365,27
						165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	85,00	1,27
		Total	lei			11 064,06
38	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			344,93
						150,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	75,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	75,00	3,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	145,00	50,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	48,00	41,28
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	1,50	30,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	25,00	30,00
	2875276305105	Conector	buc	4,440	5,00	22,20
		Total	lei			1 600,46
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			143,69
						114,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	75,00	114,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,73
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,67
		Total	lei			290,25

1	2	3	4	5	6	7
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,40 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			42,64
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			49,81 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			331,72
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,40 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			42,64
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,82 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
		Total	lei			365,08
		1.2.3. Usi				
44	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 950x2050 - 4buc fara bariera termica , calitate superioara, grosimea peretilor exteriori >1,3mm, culoarea RAL 7037, geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C 48.	m2			3 956,13 71,25
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	75,00	63,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2812106306050 01	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare 950x2050	m2	1,000	3 800,00	3 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		Total	lei			30 818,25
45	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 1050x2050 -1 buc fara bariera termica, calitatea superioara, grosimea peretilor exteriori > 1,3mm , culoarea RAL 7037 , geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C48	m2			3 956,13 71,27

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	75,00	63,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2812106306050 02	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare 1050x2050	m2	1,000	3 800,00	3 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			8 505,69
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi AL 1000x2030-1 buc fara bariera termica, calitate superioara , grosimea peretilor exteriori >1,3mm , culoarea RAL 7037, geam termopan mat cu ancadrament dintr-o parte -profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C48.	m2			3 956,15 71,27
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	75,00	63,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2812106306050 03	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare 1000x2030	m2	1,000	3 800,00	3 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	85,00	14,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,71
		<i>Total</i>	lei			8 030,99
47	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi din AL 1250x2020 - 2 buc , fara bariera termica , calitate superioara , grosimea peretilor exteriori > 1,3mm, culoare RAL 7037 , geam termopan cu sticla mat cu ancadrament dintr-o parte - profil de tip Kurtoglu C 40, Alutech C 48.	m2			3 972,19 79,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,950	75,00	71,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	75,00	8,26
	2812106306050 04	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare 1250x2020	m2	1,000	3 800,00	3 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	125,00	68,76
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	85,00	16,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			20 059,55
48	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv AL fara bariera termica	m2			3 699,41 82,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,000	75,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2030112938100 800	Ferestre din aluminiu 800x800	m2	1,000	3 500,00	3 500,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	125,00	88,09
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	85,00	20,98
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,15	0,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,72
		<i>Total</i>	lei			2 367,62

1	2	3	4	5	6	7
49	RpCJ06A	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime 800x800 fara bariera termica	m			44,93 37,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,320	75,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	75,00	13,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,740	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,54
	u2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	400,00	1,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	25,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			1 372,52
50	RpCJ06B	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			59,05 49,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	75,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	75,00	16,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,40	2,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	4 500,00	4,57
	u2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	400,00	2,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			1 222,34
51	CK26B	Cornier din aluminiu (se exclude surubub)	m			36,35 30,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	75,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	75,00	6,00
	2743123549026 6	Cornier din aluminiu	m	1,000	5,50	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	85,00	0,85
		Total	lei			1 864,75
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,40 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			37,77
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,29 91,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	75,00	91,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,71
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
		Total	lei			709,73
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			49,80 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,09
		Total	lei			293,82
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,40 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			37,77
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,82 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			323,44
		1.2.4. Pardoseli				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2			9,10 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 b	Betonocontact	kg	0,270	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			273,56
58	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			180,25 35,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,468	75,00	35,10
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,600	4,50	138,53
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,007	25,00	0,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,084	35,00	2,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
		<i>Total</i>	lei			5 418,40
59	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2	m2			728,68 239,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,000	75,00	150,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,190	75,00	89,25
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,150	15,00	2,26
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,350	95,00	33,42
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,250	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,020	25,00	25,63
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,150	125,00	18,85
	25211067183866	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,100	30,00	33,16
	252311671634666	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,050	270,00	284,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	25,00	0,04
	412533	Profil de racordare din PVC R=30mm	m	1,000	40,00	40,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	85,00	0,85
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,012	75,00	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			21 904,25
60	CK26C	Profil de jonctiune PJ 40	m			48,50 6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	75,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	75,00	0,75
	2521106718393 33	Profil de jonctiune PJ 40	m	1,000	40,00	40,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,15	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			1 493,80
61	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), clasa de uzura 34/43, gr.2,0mm ; se modifica : Profil p.v.c., pervaz pardoseala in covor linoleum gr.2 mm clasa de uzura 34/43 b=100mm ; consum	m2			728,67 239,25

1	2	3	4	5	6	7
		materiale noi : profil de recordare din PVC R=30mm -1,0m.l/m2 (Scara) se exclude apa				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,000	75,00	150,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,190	75,00	89,25
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,150	15,00	2,26
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,350	95,00	33,41
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,250	8,00	42,21
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,020	25,00	25,63
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,150	125,00	18,85
	25211067183866	Covor linoleum bacteriostatic b=100mm	m	1,100	30,00	33,16
	252311671634666	Covor P.V.C. bacteriostatic gr.2mm clasa de uzura 34/43	m2	1,050	270,00	284,94
	412533	Profil de racordare din PVC R=30mm	m	1,000	40,00	40,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	85,00	0,85
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,012	75,00	0,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	35,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			4 029,54
62	CG09A1 aplicat	Profile din PVC, in unghi drept la trepte acoperite cu linoleum, prin lipire cu adeziv (se exclude ciment, nisip, piatra de frecat)	m			93,02 52,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,650	75,00	48,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	75,00	3,75
	25211067183744	Profil p.v.c in unghi drept	m	1,020	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	21,80	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	85,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			558,11
		1.2.5. Pereti				
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betoground	m2			20,97 10,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	75,00	10,50
	2430226101010b	Grund cu cuart Betoground	kg	0,415	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 969,54
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,29 91,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	75,00	91,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	85,00	6,71
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			11 295,69
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,51 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 052,44
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			49,80 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	85,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			4 676,15
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,40 2,25

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303 3	Amorsa-grund supraton Extra	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			600,97
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,82 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			5 147,61
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari electrice				
69	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,50 16,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	75,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			148,50
70	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie plastic cu 16 module	buc			158,25 158,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,110	75,00	158,25
		<i>Total</i>	lei			316,50
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 050,85 1 785,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	75,00	1 785,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	45,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	50,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	3,50	46,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,50	4,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			2 255,94
72		Труба ПВХ Д 20мм гофро	m			9,50 0,00
	7548965	Труба ПВХ Д 20мм гофро	m	1,000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			1 045,00
73	08-02-390-3	Canale din masa plastica100x50mm cu capac	100 m			10 629,50 1 524,50
	1	Muncitor	h-om	20,330	75,00	1 524,50
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,400	60,00	84,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,000	0,35	140,00
	110-0333 3	Canale din masa plastica100x50mm cu capac	m	100,000	85,00	8 500,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,630	25,00	190,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,630	25,00	190,50
		<i>Total</i>	lei			425,18
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			440,75 420,75
	1	Muncitor	h-om	5,610	75,00	420,75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,160	125,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			484,82
75		Кабель силовой ВВГнг- 3x1,5mm2	m			20,00 0,00
	854796	Кабель силовой ВВГнг- 3x1,5mm2	m	1,000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 600,00
76		Кабель силовой ВВГнг- 3х2,5mm2	m			26,00
						0,00
	854796 1	Кабель силовой ВВГнг- 3х2,5mm2	m	1,000	26,00	26,00
		Total	lei			780,00
77	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 842,59
						1 252,50
	1	Muncitor	h-om	16,700	75,00	1 252,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	75 000,00	187,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	3,50	86,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	3,50	86,80
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	20,00	204,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	25,00	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	75,00	0,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	75,00	1,87
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	45,00	22,50
		Total	lei			1 474,07
78		Кабель силовой АББГ 4х10mm2	m			19,00
						0,00
	854796 2	Кабель силовой АББГ 4х10mm2	m	1,000	19,00	19,00
		Total	lei			1 520,00
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			133,42
						117,00
	1	Muncitor	h-om	1,560	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,50	4,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
		Total	lei			1 867,81
80		Автоматический однополюсный выключатель Ip=16А ВА47-29/1P/C16А	buc			50,00
						0,00
	74125896	Автоматический однополюсный выключатель Ip=16А ВА47-29/1P/C16А	buc	1,000	50,00	50,00
		Total	lei			350,00
81		Автоматический однополюсный выключатель Ip=25А ВА47-29/1P/C25А	buc			50,00
						0,00
	74125896/1	Автоматический однополюсный выключатель Ip=25А ВА47-29/1P/C25А	buc	1,000	50,00	50,00
		Total	lei			350,00
82	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			275,07
						174,00
	1	Muncitor	h-om	2,320	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	450,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	110,00	14,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			550,14
83		Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29/3P/32A (C)	buc			95,00
						0,00
	74125896/2	Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29/3P/32A (C)	buc	1,000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			190,00
84	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 511,00
						2 460,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	75,00	2 460,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
		<i>Total</i>	lei			100,44
85		Intrerupator cu 2 clape	buc			95,00
						0,00
	625413	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			380,00
86	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 976,00
						2 857,50
	1	Muncitor	h-om	38,100	75,00	2 857,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
		<i>Total</i>	lei			357,12
87		Priza unitara	buc			85,00
						0,00
	52525266	Priza unitara	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			1 020,00
88		Rama orizontala cu trei locuri	buc			115,00
						0,00
	52525266 c	Rama orizontala cu trei locuri	buc	1,000	115,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			345,00
89		Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc			15,00
						0,00
	52525266 cw	Cutie (pentru prize si intrerupatoare) Y196	buc	1,000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
90	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 45W 600x600	100 buc			20 325,00
						20 325,00
	1	Muncitor	h-om	271,000	75,00	20 325,00
		<i>Total</i>	lei			2 845,50
91		Corp de iluminat LED-45W 600x600 Armstrong	buc			500,00
						0,00
	5246333	Corp de iluminat LED-45W 600x600 Armstrong	buc	1,000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			7 000,00
		2.2. Sistemul de comunicatii internet				
92	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea RJ-45	buc			75,78
						75,00
	1	Muncitor	h-om	1,000	75,00	75,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,002	280,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0,0001	16 000,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,002	45,00	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,001	125,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			151,55
93		Priza date retea RJ-45	buc			125,00
						0,00
	521478	Priza date retea RJ-45	buc	1,000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
94		Cutie de montare prize	buc			15,00
						0,00
	5214782	Cutie de montare prize	buc	1,000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
95	10-01-055-03 k=0.5 m	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			1 640,56
						1 593,76
	1	Muncitor	h-om	42,500	75,00	1 593,76
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,120	15,00	46,80
		<i>Total</i>	lei			820,28
96		Cablu de cupru UTP cat.5e	m			10,71
						0,00
	4215222	Cablu de cupru UTP cat.5e	m	1,020	10,50	10,71
		<i>Total</i>	lei			535,50
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 055,40
						1 785,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	75,00	1 785,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	50,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	3,50	46,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,50	4,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			1 027,70
98		Teava gofrata D20	m			9,50
						0,00
	879546	Teava gofrata D20	m	1,000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			475,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
99		Cutie de tablou plastic cu 16 module exterior.	buc			1 600,00
						0,00
	654987/21	Cutie de tablou plastic cu 16 module exterior.	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.